0201ZA2R2BAT2A
부품 번호 0201ZA2R2BAT2A
제조사 AVX Corporation
기술 CAP CER 2.2PF 10V NP0 0201
가능 수량 500 pcs in stock
데이터 시트
0201ZA2R2BAT2A Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적
0201ZA2R2BAT2A의 기술 정보
제조업체 부품 번호 0201ZA2R2BAT2A 범주 커패시터
제조사 AVX Corporation 기술 CAP CER 2.2PF 10V NP0 0201
패키지 / 케이스 Tape & Reel (TR) 가능 수량 500
연속 - 전압 - 정격 10V
작동 온도 -55°C ~ 125°C 등급 -
실장 형 Surface Mount, MLCC 크기 / 치수 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
높이 - 장착 (최대) - 풍모 -
정전 용량 2.2pF 용인 ±0.1pF
응용 프로그램 General Purpose 리드 간격 -
패키지 / 케이스 0201 (0603 Metric) 온도 계수 C0G, NP0
두께 (최대) 0.013" (0.33mm) 리드 (Lead) -
고장율 - 포장 Tape & Reel (TR)
AVX Corporation 보증 및 신뢰성 있음. RFQ 0201ZA2R2BAT2A : Info@Ariat-Tech.com
0201ZA2R2BAT2A 관련 부품
영상 부품 번호 기술 제조사 수량
0201ZA270JAT2A CAP CER 27PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA220GAT2A CAP CER 22PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA220JAQ2A CAP CER 22PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA1R2CAQ2A CAP CER 1.2PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA3R9CAQ2A CAP CER 3.9PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA4R7BAT2A CAP CER 4.7PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA470JAQ2A CAP CER 47PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA470JAT2A CAP CER 47PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA2R2CAQ2A CAP CER 2.2PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA470GAT2A CAP CER 47PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA2R0CAQ2A CAP CER 2PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA1R5BAT2A CAP CER 1.5PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA1R0BAT2A CAP CER 1PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA3R0CAQ2A CAP CER 3PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA2R7CAQ2A CAP CER 2.7PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA1R5CAQ2A CAP CER 1.5PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA3R3CAQ2A CAP CER 3.3PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA1R8CAQ2A CAP CER 1.8PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA180JAT2A CAP CER 18PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
0201ZA4R7CAQ2A CAP CER 4.7PF 10V NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
0201YD470KAT2A 0201ZA100DAQ2A 0201ZA100GAT2A 0201ZA100JAQ2A 0201ZA101JAQ2A
0201ZA101JAT2A 0201ZA101KAQ2A 0201ZA101KAT2A 0201ZA110JAQ2A 0201ZA120JAQ2A
0201ZA140JAT2A 0201ZA150JAT2A 0201ZA150KAT2A 0201ZA160JAT2A 0201ZA160KAT2A
0201ZA180JAT2A 0201ZA1R0BAT2A 0201ZA1R2CAQ2A 0201ZA1R5BAT2A 0201ZA1R5CAQ2A
0201ZA1R8CAQ2A 0201ZA220GAT2A 0201ZA220JAQ2A 0201ZA270JAT2A 0201ZA2R0CAQ2A
0201ZA2R2CAQ2A 0201ZA2R7CAQ2A 0201ZA3R0CAQ2A 0201ZA3R3CAQ2A 0201ZA3R9CAQ2A
0201ZA470GAT2A 0201ZA470JAQ2A 0201ZA470JAT2A 0201ZA4R7BAT2A 0201ZA4R7CAQ2A
0201ZA5R6BAT2A 0201ZA5R6CAQ2A 0201ZA5R6CAT2A 0201ZA5R6DAT2A 0201ZA6R8CAQ2A
0201ZA6R8CAT2A 0201ZA6R8DAT2A 0201ZA820GAT2A 0201ZA820JAT2A 0201ZA8R2CAQ2A
0201ZA8R2DAT2A 0201ZA9R0CAQ2A 0201ZA9R1CAQ2A 0201ZC101MAT2A 0201ZC102JAT2A
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
0201ZA2R2BAT2A Details PDF